2025年５月８日

各 位

会 社 名   株 式 会 社   魚 力

代表者名   代表取締役社長 黑川隆英

（コード番号  7596  東証プライム）

問合せ先  執行役員管理本部長 尾後貫隆

 （ TEL．042－525－5600 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2025年６月26日開催予定の第41回定時株主総会に

おいて正式決定する予定です。

記

１．新任取締役候補

山口 昌利 （現 執行役員 営業統括本部長 兼 営業管理部長）

北川 幸一 （現 執行役員 商品統括本部長）

２．異動予定日

2025年６月26日

以 上